LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "HOTEL 4 DHE 5 KATE ME 2 KATE PARKIMI NENTOKE", ME VENDNDODHJE NE KSAMIL SARANDE, ME SUBJEKT ZHVILLUES
Z. ARTUR MEMSURI.
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:150 PAMIJE TREDIMENSIONALE
= TREGUESIT E ZHVILLIMIT: |
= | Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 1382 m* |
Bl | Sipérfaqe e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 527 m? |
= Sipérfage e ndértimit mbi toke pa lozha: 2073 m? |
= Sipérfage e ndértimit mbi toke me lozha: 2282 m*
Sipérfage e ndértimit nentoke: 2011 m?
=5 Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit: 4293 m?
Siperfaqe e pishines: 100 m2 Miratuar me Vendim té KKT Nr.30, Daté 31/07/2024
s 2| | Koefigenti i shfrytézimit t€ truallit pér ndértim: 38 % - T
nel e\ e | Intensiteti i ndértimit: 1.65 || LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "HOTEL 4 DHE 5 KATE ME 2 KATE
ofE |l B | Larté&sia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé& sistemimit: 17.82m 'PARKIMI NENTOKE", ME VENDNDODHIJE NE KSAMIL SARANDE,
| Numri i kateve mbi toké: 4 dhe 5 Kate 'ME SUBJEKT ZHVILLUES Z. ARTUR MEMSURI.
Numri i kateve nén toké: 2 Kate — e
171983
TREGUES TEKNIK: . EMERTIMI I FLETES: Plani i vendosjes sé strukturave
Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: Nr.1/1246, 1/160, 1/1202 ZK Nr.2297 |
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= Distancat nga kufiri i pronés: -II,-wn ] )
el Ven=Lingje: e ~ PROJEKTUES: UDV Architects lic. Nr. 7011/1 |
\= Jug-Lindje: 4.6m; 1.8 m ~ Ark. Kostandin Jano lic. Nr. A.1991/1
= Jug-Perendim: 4.7 m | 1 - B —
=l Veri-Peréndim: 57m;17.7m | e — Bl |
111247 Distancat nga aksi i rrugés: ZHVILLUES: Artur Memsuri
\ |} A Jug-Lindje: 14 m
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| N\ v . \ A N - FAZA E PROJEKTIT: Projekt zbatimi
\ W\ Urave te zema S oY Kufiriiprones [ | Njolla e objekteve ’ Hyrja ne hotel |
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SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:400 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:40 1: 150 A-01 03/06




